关于印发《事业单位及事业单位所办企业国有资产产权登记管理办法》的通知
(财教﹝2012﹞242号)
党中央有关部门，国务院各部委、各直属机构，全国人大常委会办公厅，全国政协办公厅，高法院，高检院，有关人民团体，有关中央管理企业，各省、自治区、直辖市、计划单列市财政厅（局），新疆生产建设兵团财务局：
为了进一步加强和规范事业单位及事业单位所办企业国有资产产权登记管理，根据《企业国有资产产权登记管理办法》(国务院令第192号)和《事业单位国有资产管理暂行办法》（财政部令第36号）等有关规定，特制定《事业单位及事业单位所办企业国有资产产权登记管理办法》，现予印发，请认真贯彻执行。
　　附件：事业单位及事业单位所办企业国有资产产权登记管理办法
财  政  部
　　2012年8月5日

1-事业单位产权登记证（正本）.doc
2-事业单位产权登记证（副本）.doc
3-事业单位占有登记表.doc
4-事业单位变动登记表.doc
5-事业单位注销登记表.doc
6-事业单位年度检查表.doc
7-事业单位产权登记填报说明.doc
8-企业产权登记证（正本）.doc
9-企业产权登记证（副本）.doc